
Protokół z zebrania założycielskiego Stowarzyszenia  
„Meandry Chociny” w dniu 19.01.2012 r.  

Porządek zebrania :  

1. Otwarcie zebrania, zapoznanie zebranych z celem spotkania  oraz z porządkiem zebrania.  
oraz wybór przewodniczącego zebrania – głosowanie. 

2. Wybór protokolanta – głosowanie. 
3. Zapoznanie z przygotowanym wcześniej projektem regulaminu – dyskusja – głosowanie. 
4. Sporządzenie listy założycieli Stowarzyszenia.  
5. Wybór osoby reprezentującej Stowarzyszenie – prezesa – głosowanie. 
6. Wolne wnioski.  
7. Zakończenie zebrania.   

Ad.1. Spotkanie otworzył pomysłodawca założenia Stowarzyszenia -  Marek Stępień, który 
zapoznał zebranych z celem tego spotkania i sposobem rejestracji stowarzyszenia, a także 
zaproponował, nazwę stowarzyszenia : „Meandry Chociny” – propozycja została przyjęta 
jednogłośnie. Marek Stępień zaproponował siebie na przewodniczącego zebrania – propozycję 
przegłosowano jednogłośnie. Przedstawił  zebranym porządek zebrania, który zebrani 
przegłosowali również jednogłośnie.   

Ad.2.  Na protokolanta wybrano jednogłośnie p. Dorotę Sobczak.  

Ad.3.  Przewodniczący zebrania przedstawił projekt regulaminu dla stowarzyszenia „Meandry 
Chociny” i poinformował zebranych, że należy go przedłożyć wraz z wnioskiem o rejestrację  
w Starostwie Powiatowym w Chojnicach. W wyniku długiej dyskusji nad projektem regulaminu, 
ustalono jego ostateczne brzmienie  ( załącznik nr 1 ) i jednogłośnie podjęto uchwałę  
w sprawie przyjęcia tegoż regulaminu.  

Ad.4 W zebraniu założycielskim ( załącznik nr 2 ) uczestniczyli : Marek Stępień, Tadeusz 
Tarka, Dorota Sobczak, Mariusz Grzempa.  

Ad.5.  Przewodniczący spotkania – Marek Stępień zaproponował wybór osoby reprezentującej 
Stowarzyszenie i jednocześnie prezesa Stowarzyszenia. Zebrani zdecydowali jednogłośnie, ze 
będzie nim Marek Stępień. 

Ad.6. Wolne wnioski :  

a. Zebrani zaproponowali, aby wysokość składki członkowskiej  wynosiła 5 zł. od osoby / 
na miesiąc oraz wysokość tzw.  wpisowego w kwocie 20,00 zł. .  

b. Na skarbnika Stowarzyszenia wybrano p. Tadeusza Tarkę – kandydaturę 
przegłosowano jednogłośnie.  

c. Uzgodniono zasadę przyjmowania nowych członków. Uznano, ze będą oni przyjmowani 
do Stowarzyszenia po akceptacji założycieli „Meandrów Chociny”, w wyniku jawnego 
glosowania, zwykłą większością głosów i po wypełnieniu deklaracji członkowskiej. 



d. Zaproponowano, aby pan Mariusz Grzempa przygotował wzór deklaracji członkowskiej 
oraz projekt logo dla Stowarzyszenia.  

e. Zebrani zobowiązali nowo wybranego prezesa do przygotowania planu pracy na 
najbliższy rok . 

f. W czasie spotkania ustalono, że akcją nagłośniającą powstanie nowego 
stowarzyszenia będzie generalne sprzątanie brzegów i koryta rzeki Chociny. 
 

       Ad.7.   Spotkanie zakończono życzeniami na nadchodzący Nowy Rok.  

 

 

          Przewodniczący zebrania                                           Protokolant zebrania założycielskiego  
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